
All’ Ufficio Tributi 
Del Comune di Salara 

 
 

 

DENUNCIA TARI – UTENZE NON DOMESTICHE 

 

Il sottoscritto ___________________________________ nato a _________________il ________________ 

residente in ____________________________Via _____________________________n. ______________ 

Titolare/legale rappresentante della Ditta/Società_________________________________________ sita in 

questo Comune in Via __________________________n. ________ C.F. / P.I._____________________  agli 

effetti dell’applicazione della tassa per il servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani interni denuncia 

con decorrenza dal giorno ________________________ l’uso del sottoindicato immobile sito in Via 

_____________________________n. _______ di proprietà ___________________________________  

IDENTIFICATO CATASTALMENTE: 
 
FOGLIO: MAPPALE: SUB-ALTERNO: 

 

DICHIARA: 

DESCRIZIONE LOCALI 

N.B. –Indicare qui di seguito: la destinazione, le dimensioni e la superficie di : 
 
A) ogni locale od area soggetta a tassazione ove non si producano rifiuti speciali non assimilabili agli urbani 
oppure tossici e nocivi: 

N° Destinazione Larg. ml. Lungh. ml. Sup. mq. Annotazioni 
(Riserv. Ufficio) 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      
10      

TOTALE mq.   
 
B) ogni locale od area dove si formano rifiuti in forma promiscua e quindi risulti difficile determinare la 
superficie in cui si producano rifiuti speciali, tossici o nocivi in quanto le operazioni relative non sono 
esattamente localizzate (detassazione prevista dal regolamento). 

N° Destinazione Larg. ml. Lungh. ml. Sup. mq. Annotazioni 
(Riserv. Ufficio) 

1      
2      
3      
4      
5      

TOTALE mq.   
 
C) Si specifica che le superfici ove per caratteristiche strutturali e per destinazione, si formano di regola, rifiuti 
speciali non assimilati agli urbani, tossici o nocivi, dovranno provvedere allo smaltimento a propria cura e spese 
i produttori stessi in base alle normative vigenti. 



Dette superfici non sono tassabili. 
 
Dichiara, sotto la propria responsabilità, che le indicazioni più sopra fornite sono rispondenti a verità. 
 
Lì ______________________      IL DENUNCIANTE 
 
                   __________________________________ 
 
 
 
 
N.B. Ai fini del controllo dei dati contenuti nella presente denuncia, l’ufficio tributi può svolgere accertamenti 
d’ufficio tramite rilevazione della misura e destinazione delle superfici imponibili, ai sensi dell’art.73 del D. Legs. 
507/93. 
 
La presente denuncia è stata presentata a questo ufficio oggi _______________________________ 

 


